
Dz.U./S S115
16/06/2020
279908-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279908-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bierzwnik: Usługi związane z odpadami
2020/S 115-279908

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bierzwnik
Krajowy numer identyfikacyjny: 5941534297
Adres pocztowy: ul. Kopernika 2
Miejscowość: Bierzwnik
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 73-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy Bierzwnik / Emilia Szymanowska
E-mail: urzad@bierzwnik.pl 
Tel.:  +48 957680130
Faks:  +48 957680111
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.bierzwnik.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Bierzwnik w okresie od 1.7.2020 do 
31.12.2021
Numer referencyjny: IP.I.271.1.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

16/06/2020 S115
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

mailto:urzad@bierzwnik.pl
http://www.bip.bierzwnik.pl


Dz.U./S S115
16/06/2020
279908-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają odpady komunalne położonych na terenie gminy 
Bierzwnik.
1.2. Wyposażenie i uzupełnianie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów, w których gromadzone 
są odpady po każdorazowym odbiorze odpadów.
1.3. Właściwe oznakowanie pojemników do zbiórki selektywnej napisami lub naklejkami z napisami o rodzaju 
zbieranych odpadów oraz utrzymanie ich w odpowiednim stanie porządkowym i sanitarnym.
1.4. Prowadzenie i obsługa gminnego punktu zbierania odpadów niebezpiecznych i problemowych, dalej 
zwanym GPZONiP zlokalizowanym przy ul. Cystersów w Bierzwniku.
1.5. Odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii i akumulatorów, leków przet...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 860 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 860 600.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PL427 gmina Bierzwnik, woj. zachodniopomorskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
2.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku 

16/06/2020 S115
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5



Dz.U./S S115
16/06/2020
279908-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają odpady komunalne położonych na terenie gminy 
Bierzwnik.
2.2. Wyposażenie i uzupełnianie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów, w których gromadzone 
są odpady po każdorazowym odbiorze odpadów.
2.3. Właściwe oznakowanie pojemników do zbiórki selektywnej napisami lub naklejkami z napisami o rodzaju 
zbieranych odpadów oraz utrzymanie ich w odpowiednim stanie porządkowym i sanitarnym.
2.4. Prowadzenie i obsługa gminnego punktu zbierania odpadów niebezpiecznych i problemowych, dalej 
zwanym GPZONiP zlokalizowanym przy ul. Cystersów w Bierzwniku.
2.5. Odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii i akumulatorów, leków przeterminowanych i opakowań po 
lekach (zebranych w stanowiących własność Wykonawcy pojemnikach usytuowanych w wytypowanych przez 
Zamawiającego punktach ich przyjmowania).
2.6. Prowadzenie sprawozdawczości oraz dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem w 
okresie realizacji umowy.
2.7. Dostarczenie minimum 20 pojemników na odpady o pojemności 120 l oraz min. 3 pojemników o poj. 1 
100 l, w tym: w kolorze żółtym (min. 1 szt.), zielonym (min. 1 szt.) i niebieskim (min. 1 szt.) do Zamawiającego 
(pojemniki nowe lub używane, norma PN-EN 840).
2.8. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, w tym opis wymagań dotyczący pojemników zawarty jest 
w załączniku nr 1 do SIWZ, zwanym dalej OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 051-121225

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

16/06/2020 S115
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121225-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S115
16/06/2020
279908-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ATF sp. z o.o. sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 672-10-01-659
Adres pocztowy: Chojnica 2
Miejscowość: Mirosławiec
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-650
Państwo: Polska
Tel.:  +48 943662284
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 420 650.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 860 600.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

16/06/2020 S115
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S115
16/06/2020
279908-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu VI 
Pzp oraz wskazano w rozdziale 19 SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2020

16/06/2020 S115
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.pl

